
 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 2018 
 

 

 

Název projektu: Dějiny chomutovského gymnázia v dlouhém 19. století II. 

 

 

Doba trvání projektu: 2018 

 

 

Řešitelský tým: Mgr. Kateřina Tvrdá 

 

 

 

Popis a splnění cílů řešení:  

 

Studium v SOA Litoměřice a v knihovnách ve Štrasburku realizováno. 

 

 

 

Stav výstupu: rozpracovaný x dokončený x přijatý redakcí k otištění x otištěn (kde) 

 

1) - pokračování výzkumu v rámci své dizertační práce, kterou bych po obhájení ráda vydala tiskem 

za FF UHK  

2) heslo KRAHL, Ignaz Peter pro BBKL 40, 2019 (na internetu již vyšlo 

https://www.bbkl.de/public/index.php/frontend/lexicon/K/Kr/krahl-ignaz-peter-84805), 

tiskem vyjde 2019 

 

   heslo FASSL, Thimotheus pro BBKL 40, 2019 rozpracovaný 

 

3) článek Ignaz Peter Krahl OCist: příklad církevní regionální vzdělanosti v severozápadních 

Čechách 19. století, Bohemiae Occidentalis Historica 4, č. 2, 2018, s.??? – přijato redakcí 

k otištění (ERIH+) 

 

 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV (uveďte ID číslo záznamu v OBD): 

 

Zatím není zapsáno v OBD, neboť není otištěno. 

 

Celkem přidělené prostředky:  

https://www.bbkl.de/public/index.php/frontend/lexicon/K/Kr/krahl-ignaz-peter-84805


FINANČNÍ PROSTŘEDKY PŘIDĚLENÉ ČERPANÉ 

Osobní náklady 16 586 16 566 

Materiální náklady 0 0 

Služby 0 0 

Cestovné 21617 21 616 

CELKEM 38203 38182 

 

Zdůvodnění všech změn v průběhu a účelu čerpání finančních prostředků: 

 

Osobní náklady: 

 

Materiální náklady: 

 

Služby: 

 

Cestovné: 

 

 

 

Vyúčtování dotace – popište hospodaření s prostředky a přiložte výsledovku EIS Magion: 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne      

 

         Jméno a podpis řešitele 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledovka po účtech s pohyby

Pohyby za období 2018 /  01 - 12

Pracoviště: ***** Všechny vybrané analytiky

Činnost: **** Všechny vybrané analytiky

Fullcost: ****** Všechny vybrané analytiky

Zakázka: 2127 SPEV - Dějiny chomutovského gymnazia

Podzakázka: *** Všechny podzakázky

Účet Název účtu Má dáti Dal Zůstatek k 2018 /  12

521 001 Mzdové náklady DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 4 900,00 0,00 Mzdy 2018/ 10

521 001 Mzdové náklady DU 4 900,00 0,00 4 900,00

521 Mzdové náklady 4 900,00 0,00 4 900,00

524 001 Zákonné zdravotní  pojištění DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 441,02 0,00 Mzdy 2018/ 10

524 001 Zákonné zdravotní  pojištění DU 441,02 0,00 441,02

524 002 Zákonné sociální pojištění DU

Počáteční stav 0,00

MZD/ 0301/ 00010/ 18 31.10.2018 1 225,00 0,00 Mzdy 2018/ 10

524 002 Zákonné sociální pojištění DU 1 225,00 0,00 1 225,00

524 Zákonné sociální pojištění 1 666,02 0,00 1 666,02

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU

Počáteční stav 0,00

BAN/ 0802/ 10704/ 18 9.5.2018 10 000,00 0,00 6 Tvrdá Kateřina

BAN/ 0802/ 25680/ 18 29.10.2018 1 350,00 0,00 2032127 tsvrdá Kateřina

BAN/ 0802/ 26282/ 18 9.11.2018 10 000,00 0,00 2032127 Tvrdá Kateeřina

ZAV/ 0342/ 00027/ 18 27.7.2018 10 266,00 0,00 výzkumný studijní pobyt Tvrdá

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU 31 616,00 0,00 31 616,00

549 Jiné ostatní náklady 31 616,00 0,00 31 616,00

Náklady celkem 38 182,02 0,00 38 182,02

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum

Počáteční stav 0,00

MAN/ 0910/ 00005/ 18 5.2.2018 0,00 38 203,00 Specifický výzkum na VŠ

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 0,00 38 203,00 38 203,00

691 Přijaté přís. mezi zúčt.mezi org.slož. 0,00 38 203,00 38 203,00

Výnosy celkem 0,00 38 203,00 38 203,00

Hospodářský výsledek k 2018 /  12: 20,98

Náklady za vybrané: 38 182,02 38 182,02

Výnosy za vybrané: 38 203,00 38 203,00

Hospodářský výsledek za vybrané k 2018 /  12: 20,98


